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Maced Kabanosy Dla Psa M 100szt

Cena 17,83 zł

Numer katalogowy 5907489302852

Kod producenta 5907489302852

Rozmiar M

Wielkość pupila Bez ograniczeń producenta

Ilość 100

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
Maced Kabanosy Dla Psa M 100szt - Opis Produktu

Chcesz zafundować swojemu psu smaczną przekąskę albo szukasz ciekawej opcji na nagrody podczas szkolenia? W takiej
sytuacji z pomocą mogą przyjść Ci KABANOSY dla psa M (9mm/12,5cm) 100 szt. Produkty wykonane są z naturalnej skóry
wołowej z dodatkiem zbóż oraz bezpiecznych dla psów barwników.

Z tego powodu w opakowaniu możesz znaleźć albo wersję wyłącznie z żółtymi przysmakami, albo mieszane kabanosy w
kolorach żółtym, naturalnym, a także beżowym, brązowym i zielonym (z dodatkiem chlorofilu).

Produkt dostarcza psu do diety białka i tłuszczu, dlatego pamiętaj, aby ograniczyć dzienną dawkę karmy, a dodatkowo zadbać
również o podawanie psu ilości zalecanej przez producenta. Możesz zaoferować swojemu pupilowi pojedynczą kiełbaskę jako
przysmak do gryzienia między posiłkami. Dodatkowo kabanosy możesz swobodnie pociąć na mniejsze fragmenty,
dostosowane do potrzeb Twojego psa. W ten sposób będą stanowić wygodną nagrodę na czas treningu. Kabanosy nie są
tłuste, dlatego nie musisz obawiać się zabrudzenia sakiewki treningowej.

Skład

Skóra wołowa

Analiza Składu

Białko 57%
Tłuszcz 16%
Popiół 14%
Włókna 1%
Barwniki wg norm Unii Europejskiej

Dodatki

Producent nie podaje dodatków

Dawkowanie

Świeża woda do picia zawsze powinna być dostępna dla psa!

Zalecane karmienie między posiłkami.

Producent nie ogranicza wieku i wielkości zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Regularne użycie naturalnych przysmaków dla psa Maced wspomaga procesy trawienia, poprawia apetyt i zdrowie wątroby,
sprzyja równowadze flory jelitowej, czyści zęby z kamienia nazębnego. Dzięki niskiej zawartości tłuszczu przysmaki Maced nie
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tylko są odpowiednie dla psów ze skłonnością do otyłości, ale także zalecane ogólnie jako produkt bezpieczny dla układu
sercowo-naczyniowego Twojego czworonoga.
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